
 

                                                                                                            

  

 

 

 

Markowa, dnia 31.10.2023 r. 

ZP.271.19.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.19.2023 w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: Remont drogi gminnej, publicznej Nr 109909R w km 0+000÷3+080 
w miejscowości Markowa i 3+100÷4+500 w miejscowości Husów”, prowadzonego przez Gminę 
Markowa, 37-120 Markowa 1399; 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto 

Oferta 
nr 1 

STRABAG Sp. z o.o.  

NIP: 5210421928 

ul. Parzniewska 10, 05-
800 Pruszków 

2 318 961,75 zł 

Oferta 
nr 2 

Leszek Kochanowicz   

Firma Handlowo-Usługowo-

Produkcyjna 

NIP: 8141585952 

Zielonka 64,  
36-130 Raniżów 

2 463 370,20 zł 

Oferta 
nr 3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane ROL-BUD Tomasz 

Nicpoń  

NIP: 8151673020 

Wysoka 10,  
37-100 Łańcut 

1 779 160,56 zł 

Oferta 

nr 4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROGOWO-MOSTOWE 

SPÓŁKA AKCYJNA   

NIP: 8722175948 

 ul. Drogowców 1, 39-

200 Dębica 

 

 2 098 816,70 zł 

 

 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

